
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

С. ХАЙЫРАКАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУ» 
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ

ХАЙЫРАКАН СУМУ
ЧАГЫРГ АЗЫ

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕРХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

№40 31 октября 2017 года

с. Хайыракан

Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование комфортной сельской среды» на 2018-2022 годы» 

на территории сельского поселения с. Хайыракан 
Улуг-Хемского кожууна

В целях повышения эффективности механизма организации проектного 
управления на территории сельского поселении с. Хайыракан 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» Хурал 
Представителей сельского поселения с.Хайыраканский Улуг-Хемского
кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной 
сельской среды на 2018-2022 годы» на территории Улуг-Хемского кожууна.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Р.А. Салчак.


